
 
Delibera 124 del 28.02.2008CONTINUITA ASSISTENZIALE-OGGETTO1.doc                                                                                                    
pag. 1 di 4 

 
 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE DOVUTE AI MEDICI DI CONTINUITA’ 

ASSISTENZIALE INCARICATI PER L’ASSISTENZA FESTIVA E 

NOTTURNA, RELATIVE AL MESE DI DICEMBRE 2007; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Su proposta del Direttore del Distretto Socio sanitario  

PREMESSO  

- che si deve procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai 

Medici di Continuità Assistenziale incaricati per l’assistenza festiva e 

notturna relativa al mese di Dicembre 2007; 

- che si procede alla liquidazione dei compensi orari per il servizio 

prestato, come da ACN 20/01/2005 vigente, nonché l’ulteriore 

attività aggiuntiva resa; 

 

DATO ATTO  

- che la somma complessiva da liquidare ammonta a € 225.254,54, di 

cui €122.123,43 per i Medici titolari (allegato n° 01) e 103.131,11 

per i Medici supplenti (allegato n° 02);  

- che con il presente atto si sta liquidando la mensilità di Dicembre 

2007, ancorché i tabulati contabili allegati alla presente 

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, siano titolati 

GENNAIO 2008; 

 

VISTI i tabulati (allegati 1 e 2) predisposti e relativi al Mese di Dicembre 

2007, l’ACN 20/01/2005 in vigore, la Legge Regionale 10/2006 e le altre 

vigenti disposizioni di Legge; 

 

DELIBERAZIONE  n° 124 del 28.02.2008 



 
Delibera 124 del 28.02.2008CONTINUITA ASSISTENZIALE-OGGETTO1.doc                                                                                                    
pag. 2 di 4 

RITENUTO di voler procedere alla presente liquidazione anche in 

pendenza di Conguaglio Fiscale, che per problematicità di carattere 

squisitamente tecnico, verrà conteggiato con successiva mensilità; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

DELIBERA 

 

a)  

- Di liquidare ai Medici di Continuità Assistenziale le competenze 

spettanti per il mese di Dicembre 2007, per complessivi € 

225.254,54, di cui €122.123,43 per i Medici titolari e 103.131,11 per 

i Medici supplenti, come da tabulati allegati n° 01e 02, alla presente 

deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

b) di far fronte alla spesa presunta di € 225.254,54 IVA compresa, per i 

Medici titolari, sui fondi del conto del bilancio di previsione 2007: 

- 44.01.03 Competenze per € 104.106,88; 

- 44.08.07 Enpam / Q / Az. Per € 9.282,10; 

- 44.08.03 Enpam / C / Malattia € 318,67; 

- 58.02.08 Irap  €8.415,78; 

Per i supplenti, sui fondi del conto del bilancio di previsione 2007: 

- 44.01.05 Competenze € 9.422,91; 

- 44.08.10 Enpam / Q /Az. € 8.420,04; 

- 44.08.11 Enpam / C / Malattia € 288,16 



 
Delibera 124 del 28.02.2008CONTINUITA ASSISTENZIALE-OGGETTO1.doc                                                                                                    
pag. 3 di 4 

c) d’incaricare il servizio Medicina di Base ed il Servizio Bilancio ognuno 

per gli adempimenti di propria competenza; 

                     

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Giommaria Solinas 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Il Direttore Servizio Medicina di 
Base. 

Dott. Nicolò Orrù 

L’estensore 
Dott. A. M. Napolitano  



 
Delibera 124 del 28.02.2008CONTINUITA ASSISTENZIALE-OGGETTO1.doc                                                                                                    
pag. 4 di 4 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 
 


